Ordinanza. N: 257

Ischia: 21.12.17

Oggetto:Istituzione senso unico di circolazione via M. Mazzella, Leonardo Mazzella, via dell'Amicizia



IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che, a seguito dei recenti lavori in via M. Mazzella si è determinata una nuova conformazione della sede stradale che rende opportuna l'adozione di provvedimenti di regolamentazione della circolazione; CONSTATATO che, nella prospettiva di una completa rivisitazione della circolazione sul territorio, l'istituzione di sensi unici su diverse strade avrebbe come effetto lo snellimento della circolazione con il risultato di alleggerire la presenza di veicoli a motore nelle zone nevralgiche;

VALUTATA l'opportunità di adottare un provvedimento, riguardante le vie M. Mazzella, L.do Mazzella e dell' Amicizia;

VISTA la propria ordinanza n 14 del 17.1.2011 riguardante l'istituzione del senso unico di marcia sul primo tratto di via L.do Mazzella

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, così come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in particolare il comma 2

ORDINA

dalla data della presente e fino a diversa disposizione sono adottati i seguenti provvedimenti:

- in via dell'Amicizia è istituito senso unico di marcia con ingresso dall'incrocio con via Fasolara in direzione di via delle Ginestre
- 2) in via M. Mazzella è istituito senso unico di marcia con ingresso dall'incrocio con via Delle Ginestre e in direzione di via F. Bosso
- 3) in via L.do Mazzella è istituito senso unico di marcia con ingresso dall'incrocio con via F. Bosso/Montetignuso e in direzione di via Foschini
- 4) in via L.do Mazzella è invertito il senso unico di marcia di cui alla ord n 14 del 17.1.2011 per cui su tale tratto di strada si accederà dall'incrocio con via Foschini in direzione di via Ant Sogliuzzo

Rimangono in vigore le altre disposizioni non contrastanti con la presente.

La presente, sarà affissa all'albo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15 , pubblicata sul sito www.comuneischia.it < http://www.comuneischia.it/> .

La Polizia Municipale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente disposizione.

Il Com.te della P.L. KEN. COL. G.G. PUGLIESE

V814

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale Via Iasolino, 1 | 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 08133333111 | Telefax +39 0813333201 www.comuneischia.it info@comuneischia.it